
UCHWAŁA Nr 82/VI/2010 
 OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ  
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

z dnia  22 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie potwierdzenia warunków kształcenia podyplomowego lekarzy                                            
w związku ze zmianą warunków kształcenia podyplomowego lekarzy                                         
przez organizatora kształcenia wpisanego do rejestru podmiotów uprawnionych                     
do prowadzenia kształcenia podyplomowego i zmiany wpisu do rejestru 
   
   Na podstawie art. 25 pkt. 15 ustawy z dnia 2  grudnia 2009 r. o izbach lekarskich                  
(Dz.U. Nr 219, poz. 1708), w związku z art. 19 ust. 3 i art. 19c ust. 4 ustawy o zawodach 
lekarza i lekarza dentysty (t. j. Dz.U. z 2008 r. Nr 136 poz. 857 z późn.zm.) i § 7 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie rejestru podmiotów 
prowadzących kształcenie podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów (Dz.U. Nr 239,                           
poz. 1739) oraz art. 107 kpa - po rozpatrzeniu wystąpienia Koła Terenowego Polskiego 
Towarzystwa Lekarskiego z siedzibą w Suchej Beskidzkiej, wpisanego do rejestru                             
pod numerem 51-000006-001-0006, o potwierdzenie spełniania  warunków do prowadzenia 
kształcenia podyplomowego lekarzy, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Potwierdza się warunki do prowadzenia kształcenia podyplomowego lekarzy 
określone w art. 19 ust. 2 ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty,                          
w okresie od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.  na obszarze Beskidzkiej 
Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej, w przedmiocie i zakresie obejmującym 
posiedzenia towarzystwa medycznego: 

1. „Sepsa” 
2. „ZakaŜenie HIV” 
3. „Interpretacja wyników badań autoimmunologicznych” 
4. „Postępy w kardiologii” 
5. „Guzy endokrynne” 
6. „Zespoły dementywne lub Polineuropatie” 
7. „Ostre stany w pediatrii” 
8. „Rak nerki” 
9. „Nowe wytyczne resuscytacji” 
10. „Ostra niewydolność wątroby” 

na podstawie przedłoŜonego planu (programu) kształcenia, realizowanego                        
w określonych planem formach i trybie kształcenia, przez osoby stanowiące 
planowaną kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej, posiadanej bazie 
do prowadzenia kształcenia, oraz podlegającego, po jego realizacji, ocenie                        
w ramach posiadanego wewnętrznego systemu oceny jakości kształcenia                         
- przez Koło Terenowe Polskiego Towarzystwa Lekarskiego w Suchej 
Beskidzkiej wpisane do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie 
podyplomowe lekarzy  i lekarzy dentystów pod numerem 51-000006-001-0006. 
 



§ 2 
 

Dokonuje się  zmiany wpisu organizatora kształcenia, o którym mowa w § 1,                     
w rejestrze podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe lekarzy                           
i lekarzy dentystów Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej, w zakresie 
danych, o których mowa w art. 19c ust. 3 pkt. 1, 5, 6 i 9 ustawy o zawodach 
lekarza i lekarza dentysty oraz oznacza tak zmieniony wpis nowym numerem 
51-000006-001-0007. 
 
 

§ 3 
 

Wydaje się zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów prowadzących 
kształcenie podyplomowe lekarzy i lekarzy dentystów oznaczone nowym 
numerem, określonym w § 2. 
 
 

§ 4 
 

1. Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały                             
do Naczelnej Rady Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady 
Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej  w terminie 14 dni                       
od jej otrzymania. 
2. Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości 
uwzględniająca wniosek. 
3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzania uzasadnienia 
uchwały jako uwzględniającej Ŝądanie strony w całości. 
 
 
 

SEKRETARZ 

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 

 

JOLANTA FIRLEJ-DOBRZAŃSKA 

 PREZES 

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 

 

ZYTA KA ŹMIERCZAK-ZAGÓRSKA 

 


